DIABLE ACIER A BAVETTE MIXTE 250 KG

Caractéristiques
charge (kg)

dimensions bavette fixe (I x p) (mm)
dimensions bavette pliante (I x p) (mm)
hauteur (mm)

largeur (mm)

@ de roue (mm)

poids (kg)

profondeur (mm)

type de roue

Référence

Diable a poignées fermées
tablier mixte légérement incurvé 945 x 400 mm
garantie 10 ans.

250

490 x 180
350 x 398
1216

612

160

19

751

caoutchouc

10015377 DIABLE ACIER A BAVETTE MIXTE 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/diable-acier-a-bavette-mixte-250-kg-p145433
http://www.tcpdf.org

