

DIABLE ACIER A BAVETTE MIXTE 250 KG

FIMM

Diable à poignées fermées
tablier mixte légèrement incurvé 945 x 400 mm
garantie 10 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	250
dimensions bavette fixe (l x p) (mm)	490 x 180
dimensions bavette pliante (l x p) (mm)	350 x 398
hauteur (mm)	1216
largeur (mm)	612
Ø de roue (mm)	160
poids (kg)	19
profondeur (mm)	751
type de roue	caoutchouc

Référence

Prix HT

10015377 DIABLE ACIER A BAVETTE MIXTE 250 KG - ROUES CAOUTCHOUC

-